
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Budowa parku rekreacji w miejscowości Sułów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA RZEPIN

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966830

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: pl. Ratuszowy 1

1.5.2.) Miejscowość: Rzepin

1.5.3.) Kod pocztowy: 69-110

1.5.4.) Województwo: lubuskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski

1.5.7.) Numer telefonu: 95 759 62 85

1.5.8.) Numer faksu: 95 759 64 78

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@rzepin.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.rzepin.bip.net.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://rzepin.bip.net.pl/?c=490

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Budowa parku rekreacji w miejscowości Sułów

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c13ed2f5-91ff-11eb-86b1-a64936a8669f

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00046077/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00046077/01 z dnia 2021-05-05

2021-05-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.7.) Data ogłoszenia: 2021-05-05 09:51

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003640/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.5 Budowa Parku Rekreacji we wsi Sułów

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00028379/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RGKŚI.271.3.2021.AP

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 1284979,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest „Budowa parku rekreacji w miejscowości Sułów” – realizowana w
formule „zaprojektuj i wybuduj”, składającego się z dwóch torów do jazdy na rolkach
wykonanych z masy mineralno bitumicznej, którego zakres zamówienia obejmuje:I. Etap I -
opracowanie - na podstawie udostępnionego przez Zamawiającego Programu Funkcjonalno –
Użytkowego, niezbędnej do realizacji przedsięwzięcia dokumentacji projektowej wraz z
uzyskaniem niezbędnych decyzji administracyjnych umożliwiających realizację prac zgodnie z
przepisami ustawy Prawo Budowlane w tym wszelkich innych niezbędnych decyzji, opinii i
uzgodnień niezbędnych do prawidłowej realizacji inwestycji,II. Etap II - wykonanie robót
budowlano – instalacyjnych w oparciu o opracowaną dokumentację projektową zakończone
przygotowaniem dokumentacji powykonawczej.2. Przedmiot zamówienia obejmuje m. in.:I. W
ramach realizacji Etapu I Wykonawca przygotuje i opracuje:1) szczegółową koncepcję
zagospodarowania i wykonania robót - uzgodnienie jej z Zamawiającym przed przystąpieniem
do opracowania projektu budowlanego,2) projekt budowlany – opracowany w zakresie zgodnym
z wymaganiami obowiązującej w Polsce ustawy Prawo Budowlane oraz Rozporządzenia
Ministra Rozwoju z dnia 11 września 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu
budowlanego, wykonany w oparciu o aktualną mapę do celów projektowych, wizję lokalną
Terenu Budowy. Projekt Budowlany powinien zawierać wszystkie niezbędne branże,3) inne
opracowania wymagane dla uzyskania (w imieniu i na rzecz Zamawiającego) skutecznego
zgłoszenia robót budowlanych lub uzyskania pozwolenia na budowę i innych niezbędnych
uzgodnień o ile są wymagane przepisami niezbędne do zaprojektowania, wybudowania i
uruchomienia przedmiotu zamówienia.4) dokumentację wykonawczą dla celów realizacji
inwestycji. Projekty wykonawcze stanowić będą uszczegółowienie dla potrzeb wykonawstwa

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00046077/01 z dnia 2021-05-05

2021-05-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



projektu budowlanego. Dokumentacja powinna być opracowana z uwzględnieniem warunków
zatwierdzenia Projektu budowlanego oraz warunków określonych w opiniach i uzgodnieniach,
jak również zgodnie wymaganiami Zamawiającego.Wykonawca zobowiązany będzie również
do:a) Weryfikacji wszystkich danych niezbędnych do prawidłowego zaprojektowania i wykonania
przedmiotu zamówienia,b) Wykonania niezbędnego rozpoznania geologicznego, jeśli uzna takie
za konieczne,c) Wykonania inwentaryzacji istniejących obiektów, urządzeń i sieci w zakresie
potrzebnym dla sporządzenia projektu budowlano-wykonawczego, jeśli uzna to za konieczne,d)
zapewnienia sprawowania nadzoru autorskiego nad realizowanymi robotami ze strony
projektanta.W celu uzyskania skutecznego zgłoszenia robót budowlanych lub uzyskania
pozwolenia na budowę oraz wszelkich z tym związanych decyzji, uzgodnień, opinii itd.
Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa.II. W ramach realizacji Etapu II
Wykonawca wykona:1) Niezbędne roboty ziemne,2) Podbudowę podłoża,3) Warstwy
stabilizowane, 4) Warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego,5) kanalizację z rur
kanalizacyjnych,6) Ułożenie krawężników betonowych i obrzeża chodnikowego,7) Kanał
technologiczny,8) Zbiornik retencyjny,9) Trybuny.Ponadto Wykonawca w ramach realizacji
przedmiotu zamówienia:1) odpowiedzialny będzie za całokształt zamówienia, w tym za przebieg
oraz terminowe wykonanie zamówienia, za jakość, zgodność z warunkami technicznymi i
jakościowymi określonymi dla przedmiotu zamówienia,2) powinien, o ile uzna to za konieczne,
zapewnić swoim specjalistom wsparcie i pomoc techniczną ze strony innych specjalistów, którzy
mogą być niezbędni do właściwego wykonania umowy (np. dodatkowi projektanci, kierownicy
danej branży, uprawniony geodeta, radca prawny, specjalista ds. ppoż., inżynier materiałowy,
specjalista ochrony placu budowy, administrator, itp.). Wykonawca uwzględni w ofercie każdą
konieczność uzupełnienia zespołu specjalistów wynikającą z przepisów prawa, decyzji,
uzgodnień i porozumień, które są niezbędne do kompleksowej realizacji zamówienia. Kompletne
wynagrodzenie całego personelu oraz wszelkie koszty związane z obsługą muszą być zawarte
w cenie oferty Wykonawcy. 3) uczestnictwa w radach budowy (w ramach realizacji ETAPU II).
Rady budowy będą odbywać się w razie potrzeb, jednak nie rzadziej niż dwa razy na miesiąc.
Na spotkaniu przekazywane będą informacje o stanie zaawansowania robót i rozstrzygane
bieżące zagadnienia związane z budową,4) w przypadku kolizji z istniejącymi urządzeniami
infrastruktury technicznej, należy zaprojektować i wykonać ich przebudowę lub
zabezpieczenie,5) zapewnieni obsługę geodezyjną inwestycji (wytyczenie, inwentaryzacja
powykonawcza wraz z inwentaryzacją geodezyjną zatwierdzoną przez właściwy ośrodek
geodezyjny i kartograficzny), 6) w okresie rękojmi i gwarancji do udziału w organizowanych
przeglądach obiektu oraz każdorazowo w przypadku wystąpienia usterek, 7) ponoszenia pełnej
odpowiedzialności za szkody spowodowane przez własnych pracowników na skutek
nieprzestrzegania przepisów BHP,8) przyjmowania odpowiedzialności za wszelkie szkody
wyrządzone przez jego pracowników, osoby działające na jego zlecenie, w tym za przypadki
uszkodzenia ciała lub mienia wyrządzone działaniem lub zaniechaniem przy realizacji
przedmiotu umowy, w zakresie przewidzianym przez kodeks cywilny,Szczegółowy zakres
przedmiotu zamówienia opisany został w Programie Funkcjonalno-Użytkowym (zwanym dalej
PFU) stanowiącym załącznik Nr 6 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45232130-2 - Roboty budowlane w zakresie rurociągów do odprowadzania wody burzowej

45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

71322000-1 - Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00046077/01 z dnia 2021-05-05

2021-05-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 2 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Zamawiający, zgodnie z art. 255 pkt 2 ww. ustawy, unieważnia postępowanie o udzielenie
zamówienia, jeżeli wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu.Wykonawca składając ofertę
w niniejszym postepowaniu nie opatrzył składanych plików odpowiednio kwalifikowanym
podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Zgodnie z art. 63 ust. 2
ww. ustawy, w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości mniejszej niż progi unijne
ofertę, składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej
opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Oferta ma zgodnie z przepisami
przybrać formę elektroniczną lub postać elektroniczną i ma zostać opatrzona odpowiednio
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Zatem
wskazano na rygor nieważności oferty, która nie została złożona w wymaganej przepisami
formie - oferta niepodpisana jest więc z mocy ww. ustawy nieważna, nie wywołuje skutków
prawnych i wprost narusza jej przepisy. Powyższe znajduje także potwierdzenie w wyroku
Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 18.06.2019 r. (sygn. akt: KIO 1029 /19) Brak właściwego
podpisu pod ofertą skutkuje nieważnością oferty z mocy prawą, a złożenie oferty w innej formie
niż wynika to z ustawy, stanowi podstawę do jej odrzucenia. W związku z tym, iż jedyna złożona
oferta w postępowaniu została odrzucona z postępowania, Zamawiający na podstawie 255 pkt 2
ww. ustawy unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
1

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00046077/01 z dnia 2021-05-05

2021-05-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Budowa parku rekreacji w miejscowości Sułów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA RZEPIN
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966830
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: pl. Ratuszowy 1
	1.5.2.) Miejscowość: Rzepin
	1.5.3.) Kod pocztowy: 69-110
	1.5.4.) Województwo: lubuskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski
	1.5.7.) Numer telefonu: 95 759 62 85
	1.5.8.) Numer faksu: 95 759 64 78
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@rzepin.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.rzepin.bip.net.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c13ed2f5-91ff-11eb-86b1-a64936a8669f
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00046077/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-05-05 09:51
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003640/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00028379/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RGKŚI.271.3.2021.AP
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 1284979,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 2 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1



